
  

 

 

PORTARIA Nº 165/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

  

Art. 1º. DESIGNAR a servidora pública MARIA DO CARMO 

DE OLIVEIA, inscrita no CPF/MF sob nº 780.495.474-34 e 

Cédula de Identidade nº 3.844.932 – SSP/PE, Nutricionista – 

CRN 7057 – para administrar suas atividades de Nutrição na 

Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de 

Saúde deste Município, com efeito retroativo partir do dia 

03 de abril de 2017. 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 28 de abril de 

2017. 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 


